
Fakulta strojní        LS 2019/20 

Matematika KMD/MA2 

kombinované studium 

 

 

Podmínky pro udělení zápočtu: 
Zápočet bude udělen za odevzdání tří sérií úspěšně vypracovaných příkladů po jejich 

kontrole. Úlohy jsou rozděleny do tří tematických částí dle témat probíraných na kontaktních 

hodinách pro studenty KS. Student si úlohy stáhne z webových stránek KMD,  

http://kmd.fp.tul.cz/cs/ 

vypracuje a odevzdá ručně psané, úplné řešení (se všemi mezikroky) v termínech: 

1. Série úloh (20) (Další příklady, 1. část [PDF]) termín:   20. 4. 2020 

2. Série úloh (43) (Další příklady, 2. část [PDF]) termín:    4. 5. 2020 

3. Série úloh (16) (Další příklady, 2. část [PDF]) termín:  18. 5. 2020 

Zápočet bude udělen v souladu se studijními předpisy do 29. 5. 2020 zapsáním do systému 

STAG.  

   

 

 

 

 

13. 3. 2020       Petr Salač 

 

 

 

http://kmd.fp.tul.cz/images/stories/vyuka/salac-matematika1a/FS_KS_priklady.pdf
http://kmd.fp.tul.cz/images/stories/vyuka/salac-matematika1a/FS_KS_priklady.pdf
http://kmd.fp.tul.cz/images/stories/vyuka/salac-matematika1a/FS_KS_priklady.pdf

